Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

EDITAL DE CONCURSO Nº 298/2014EDITAL DE CONCURSO Nº 298/2014

Homologa as inscrições que menciona, dos candi-
datos inscritos no Concurso Público para os Car-
gos a seguir relacionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento interessados, que foram aceitas as
inscrições que menciona, para o Concurso Público dos Cargos a seguir relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso Público para
o Cargo de

Inscrições
Homologadas

Número de
Inscritos

Horário de
Inicio

295/2014 Agente Comunitário de Saúde Todas 14 08h30min
Monitor Escolar Todas 12 08h30min
Pedreiro Todas 02 08h30min
Operário Especializado Todas 03 13h30min
Servente Geral Todas 05 13h30min

Com base e no prazo estabelecido pelo Edital de Abertura, fica aberto o prazo para in-
terposição de recurso, para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição. Em anexo a re-
lação nominal dos candidatos que tiveram a inscrição homologada.

Para o acesso à sala da realização da prova, é indispensável a apresentação da ficha de
inscrição acompanhada de documento de identificação com foto do candidato, sob pena de lhe ser ne-
gado o acesso ao local.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de agosto de 2014.

Irineu Horst,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcelo Schroer,
Secretário de Administração e Finanças.

1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

Anexo = Relação Nominal das Inscrições Homologadas

        Agente Comunitário de Saúde
Inscr. Nº. Nome do Candidato

4 ELISIANA ANDRADE MASCHIO
9 INA CONCEIÇÃO BRINCKMANN

10 ISABEL SABBADIN
12 SCHEILA KREMER
16 SILVIA PATRICIA DOS SANTOS DA COSTA
17 SAMANTA MARQUES
18 SABRINE KERPEN
20 ALICE CRISTINA ECKHARDT
22 DAIANE VERGINIA LUTZ ALTEVOGT
23 MARISA INES SCHERER
31 JOSIANE RIBEIRO PEDROSO
32 ELISA ELY
35 KARLA BÜNEKER
37 ANA CRISTINA KÖHLER

        Monitor Escolar
Inscr. Nº. Nome do Candidato

2 JESSICA SABRINA SPERAFICO
3 SUELI DE CAMPOS DOS SANTOS SCHMÖKEL
6 TILA MARIS SCHROEDER
8 ELIANE TERESINHA DOS SANTOS

11 DIANA CRISTINA PERSCH
14 JULIA CRISTIANE ROTHER
21 ANGELITA PATRICIA SULZBACH
24 ROBERTA DA SILVA
29 JAQUELINE TEREZINHA SCOTTA
33 SOFIA SPELLMEIER
34 ALINE SCHEDLER
36 ELAINE TERESINHA ECKERT ELY

        Pedreiro
Inscr. Nº. Nome do Candidato

25 HELIO FREDERICO PREDIGER
27 DARCI FLORES DOS SANTOS

        Operário Especializado
Inscr. Nº. Nome do Candidato

13 JOEL FERNANDO PORSCHE
26 DARCI FLORES DOS SANTOS
28 CLOVIS CRISTIANO SAND

        Servente Geral
Inscr. Nº. Nome do Candidato

1 JESSICA SABRINA SPERAFICO
5 ELISIANA ANDRADE MASCHIO
7 SILVANI DE CASTRO

15 MARISA AHLERT
18 CLAUDIA ROTHER

2

	EDITAL DE CONCURSO Nº 298/2014